MHHHCTEPCTBO
HMYIIECTEEHHBIX
H 3EMEJBHBIX OTHOIWEHWHA
MPHMOPCKOI'O KPAR

KPAEBOE MOCY IAPCTREHHOE
KAIEHHOE YYPEXIEHHE
«¥TIPABJEHHE IEMJAMH H IMYIUECTBOM
HA TEPPHTOPHH [TIPFHMOPCKONO KPAS:
KIKY «¥iH»
ya. bopoawnckas, 12, kafi 24, r. Bragusoctor, 690031
Tenedon: (423) 200-95-85
E-mail: office(@uzipk.ru
OFTIO 10243063, OTPH 1122502002105
HHH/ETIT 250204 54 182543001001

2301000 2730/0

HauansHHK oTIEN2 NO YIIPAaBICHHIO
MYHHLHNATBHEIM HMYIIIECTBOM
AIMHHHCTPALHH
JanbHepe4yeHCKoro
MYHHIHNIATBHOrO paidoHa
[Ipumopckoro kpas

Jlepuon B.C.
yn. Jlenuna, 1.90,

r. JlancHepeyeHck,
[IpumMopcknii kpait,

Ha N= 11742024 or 18.01.2024 692132
O HanpaBieHHH NOKYMEHTOB
Veaxaembiit Buktop Cepreesuy!
Paccmorpee Bam 3anpoc Ne 1174/2024 ot 18.01.2024, kpaesoe

roCylapcTBEHHOC KalCHHOE YYUPERJIEHHE ﬁynpﬂﬂ-ﬂEHHE JEMIIAMH H HMYILIECTBOM

Ha TepputopHu [lpumopckoro kpas»

HanpaplIACT KONMHK TCXHHYECKOTO

nacnopra Ha 00BeXT HeIBHAMMOCTH (YacTh Xunoro aoma (keaptupa Ne 1)),

pacnonoxeHHsli mno anpecy: [Ipumopckuit kpai, JlateHepeueHckHH paHoH,

c. Benenxka, yn. Canosas, 4.

HPHH{)}HEHHE! B 3[TEKTPOHHOM BHIE.

Hagansnuk otaena npeiocTaBieHus HHHOpMaIlnu
M3 Y4eTHO-TEXHHYECKOH NOKYMEHTALHH

Fybxo Oxcana AlekcanjipoBHa
8(423)200-39-69
utd{@uzipk.ru

B.J. Yepnsix
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Yuernsrii No C980
KagacTpoBbiii No 25 . 02 - 1 00 1 02
Mserrapmaii Ne ()5:207:002:000055600

[Ipumopckui Kpau

JlaabHepeYeHCKUH PauoH,

c.Benenka
ya.Canosas, 1.4



QEJEPAIBHOE ATEHTCTBO
KAINACTPA OBBEKTOB HEABIGKHMOCTH
OENEPAJIBHOE NOCYJIAPCTBEHHOE YHUTAPHOE IPE/NIIPHATHE,
OCHOBAHHOE HA ITPABE XO3AHCTBEHHOIO BEAEHHA,
«POCCHHCKHH oCYJIAPCTBEHHEIH I[TEHTP HHBEHTAPH3AIIHH

H YYETA OBBEKTOB HEABHXHUMOCTH - ®ENEPAJIBHOE BIOPO TEXHHYECKOH

HHBEHTAPH3AILIHH»

OIryi «tPOCTEXHHBEHTAPH3ALIUA - QEJIEPAJILHOE BTH»
CHIIHAI 11O [IPHMOPCKOMY KPAIO

Otopenenne Ne2

Obaacre (Kpaii, pecnybanka)_ [lpusmopekniit Kpai
Paiiou [lansunepeuesckuil paiion

Orpyr

Ilopon (apyroe nocexenne) c.Beaenka

TEXHUYECKHH NACIIOPT

HA YACTHb RHA0r0 fomMa (KBapTupa Ne 1)

no yanue Cajgonoii Ne 4

HHBEHTOPHLIA HOMEP 05:207:002:000055600:0001:10001

PeecTpossifi Ne 301008:002:000055600:0001: 10001
Ne Aeaa <980 B
MNpoeoson Ne 141

| KOAQCTPOBLIA HOMEP 25:2/6:1001002:289:05:207:002:000055600:0001:10001

Cocrasnexo no cocrosumio va  30.10.2008r,
veannaetes ate ot ehimn | obueaTs vierl )

2500 001 076038

Lnbnin



Ofman MEREHTAPHIANNORIAR CTOMMOCTE CTPOCHI I ABOPOBLIX coopy®enni (py.)

B uenax OCHOBHBIE CTPOEHNA CaywebHuie cTpoeHna [lBOpoBRIE COOpYRKEHUA Beero
KAKOTo BOCCTAHO- aencTean- BOCCTAHO= nefcTeH- BOCCTAHD- NEACTHH- BOCCTAHD- nefcTam-
rmaa BHTCALHAR TeakLHaA BATENLHAR TeAbBHaA | BUTCNLHAR TeNEHAY BHTCNBHAA TEMNLHAA
199] 12648.00 73147.55 11691.00 HEE0. 60 2026.00 121540 2636500 15443.55

IRCIIHEARH ILTOUIATE IEMEIBHOT0 YHACTRA (KB.M)

Maowane ywacTka i HelacrpoeHHas NAoLALL
no A0KYMEHTAM ipakTHUECKH B TOM YHCOC | Noa NBOpoM QICNEHEHD noa oropoaom

JACTpPOCHHAR HEIACTPOCHHAA |

1041 1052 200 B53 366 | 1 487

BaaroyerpoiicTio nAOMALN KEAPTH] AHA0T0 10MiL, BETPOCHHBIX HERILTBIX noMemennis,
HEKHABIX annil i caywefusix nocTpoek (Kn.m)

Bogo- Kana- OronacHue Bannm Fopauee lax Hanoas- Tene-  Paawo- Dnextpo-
npo-  NHia- | NEYHOE INEKTPH- UCHTpaALHOC ] BOAOCHADKEHHE | HBIE dion  TpaHc-  OCREemwe-
B0 uMR wyeckoe ot 211 ot ATB  aywm  meciHoe UeHTpaik- IERTPO JALNA Hue
- | | ! | | WOE | | TUIHTL |
g 436 416

Pacnpeieenne Wionain KBapTHp KHA0T0 10Ma 10 9HETY Kovuar

Kpapmupw Kon-po [Thowans, Ke.M
. ofilas ~ KBapTHpR AHIAA
2-KOMHATHEIX . ] 436 41.60 233
Beero 1 436 43,60 233



Heuncaenne naomaned n odLeMoB 11anuil 0 coopysennii,
PACHONDECHHBIX HA EMETHHOM VHACTRE

T~ Hawsmenosanme mop'uym noacHeTa naowanci Mnowass Buco- — Ofbes
Tepa | N0 HAPYHHBIM HIMEPEHHAM (KB.M) ra(s)  (KyG.m)
1 | 3abop 228711 23.7%4 |
3 . Kononka 300
1 Kononka . R »
' - Hasec 30%58 174 |
2 | Hasec {2.5*3.0 -9 §
Fa Hagec L-I.t?'i | 124 !
a2  Teppaca |1.241.25 1.5 | _
2 Y6opuan _Hi"“l 0 10| 200 | 2
I's ~ [puctpoiika {2.75°1.05 29 | 200 (]
(6  Capan 124285 LERL e
r - Npucrpoiika [2.143.9 a2 | 220 | I8
I3  Gans 1275434 0S| 2201 B¢
r4 | Capai 35040 0| 230 31}
a - Mpuctpoiika | 4.1%4.3-1.2*1.25 16.1 | 240 | 39
r7 I"apack 13.5%5.2 182 | 220 40
- JletHsa kyxns [3.9%4.7 I3 230 ] 42
A Yacte #unoro aosa (ka 1) 7.2%9.0 64.8 2.80 . 181
 MTOTO: 2247 | 2830 . 3%
$
¢
L 4



Texnmwneckoe onucanne KOHCTPYKTHBHBIX WIEMEHTOR B ONPCACICHHE HINOCA 1IAHAN

M Hanwuenosaune
n'n KOHCTPYKTHRHB X
WIEMEHTOR

I'oa nocrpofkm
——
o 1 WIMH EHTHL

=2 CreHsl W neperopoaku

fad

Mepekpsitia
4 Kposas

5 Illonw

6 [lpoemw

Oraenoyneie paboTsl

& Buyrpetnne
CAHMTAPHO-TEXHHYECKHE
H AIEKTPO-TEXHHYCCKHE
yCTpoficTea

9 Tlpoune paGoTsi

1964 Jlwtepa A

OnHcanne KOHCTPYKTHRHBIX

ANEMEHTOR (MATEpIAT, KOHCT-

PYKUMA, OTAEKA H NIp. )

Dy TOBRN ACHTON BN
EHPIHYUHEE ¢ Hapy &weh

WTyEATYpROR

ACPCRAHHEG, OTCIUVICHWEC

IHPED NO ICPERIHHEM CTPOTINIIM

MEaATHE

kA= TEPCRANHLIE, RO,
CTBOPHBIE CEPAIICHE MACIAHO
KPACEON, IPCPH-TIPOC THIC OKPALIcH i

MAC RO kpac kb

WY EATYPEA  nohe ks

NEMHOE OTOILIEHIE
LICK TP BELeing

KRB

Yacte sunoro gosa (ks 1)

Yucno sraxeht

Texnmieckoe cocToanne yobec | Llen
{DCanKu, TpemmMtL, no Tabn.  koadd.
THHIE M NpoYce)
Fpynna KanuTaneHocTH 3
METRHE TPELI I CETH I8 1.00
| YRAXEHCHNHT LIOKOTN _
TP BMBETIIBAHNE B ITBAX 192, 1.00
DHATOHATRHME TREIIMHL HA 7 1.00
| naTomke
TPELLNII OO A NPOTEMKE NOpaKE & 1.00
| HHE THILIRR APCBECHIbL
| SATHIBSHNE 131 0C1KD ¥IN08 B LOD
ORONHME NEPEINETI PACCONTHCE, 9 1.00
SATHIBANAE [P0 J0KOHHO
NOCKH BCATKA NON0TEN
| MECTAMM DTCIOCHIS W BITYTHR 10, 1 1]
TPEUINHM B ohOIeRaTeIe 17 1.00
| SATHUBANIE J0COK 6 1.00
Hioro 100

18.00
IQ.I_'H]-
T.l]ﬂ.
E.I]ﬂ.

8.00,
9.00

10.00
17.00

A0

100,00

VBXIK Minoc
(%)

1
s

40
15
50

45

43
40

50

41



TexHnieckoe oueanne HERRILIN NPHETPOCK, HEOTAIMBMMBIX NO1BAT08,

Ne Haumenopanue

nn EOHCTPYKTHRHEIX 31E8MEHTOR

Imrepa [ JleTHAS KyXHS

| dymnament

2 cTeHs

3 neperopoakn

4 III.TPI'.'HFH'I“I: ‘IEFHH'IHUI:
5 Kpbilua

nons

HFMMH OEHA

NpoeMbl JBEPH

| OTAENKA BHYTPEHHAR

e e el

10 KyXOHHBIE OHArH

11 npoune paboTs
%o umoca 45

lurepa  [3 bans
| ¢ynaasent
] CTEHRI

- MEPeropoaKK
| NEPEKPHITHE YEPAAUHOE

N P Y ]

 KphilIa
nonL!

npoesMbl OKHA
NpoeMBl ABCpPH
OTAEIKA BHYTPENHAS

B 88 (=) (S (LA

: 10 L L

11 npoune pabors
% winoca 35

epa T4
: _]__' ISEW_IHEHT

2 crenw

Capait

3 notonku
4 xpsuwa

3 momwi

6 mpoemumioxma
7 nmpoems 1BEPH

CAYREOHBIX MOCTPOEK

ONUCARKME HIEMEHTOR
(MATEPHAT, KOHCTRYEKLNA, OTALIKD W Np.)

I'oa nocrpoiiku
| Tose cronfing 20 0.5 m
| Gpye 15 cHapyam ofwiska JCTLoxpacka
et
e PERTHHOE, TEIICHHOE
wnep
OINATHE OKPATIEHHAIE HA M01KTATKAY
| Mo oanoMy r.;r_a.-.mu}- CKPAIERE
NPOCTRIC OKPALICHILIE
Ty RATY RS, note K
| T kHprmnas ¢ oborpesatenes

¥ o REL

["on nocrpoiikn
ACpeRAHHE CTOA0M 20 | M
Opyc 15
| Nepenuiiike
| ACpERsHHOE, OTEIEHIOE
indep
| AWHHATHE HEOKPANICKHILIE HA II0AKIAIKEN
|10 OAMOMY FAYNOMY HE OKPAICHU
| MPOCTHIC HEDKPALICHAGIC
| ODUMERS CTEH TECOM
| KAMEHED

WLOCBOUL, TRTKRH

loa noctpoiikn

AcpenaHHLE cTOAlM a0 | u

jir ACHIATHE WA NOTEAAL. HE DKPALICHE

| Abep POCTIE e DKPAIEHIKE

Vasec  Lew. |[VBXLK
| o rubin - | noo
ITAKHOCTE

4 080 320
38 100 3800
s 000 000
% 1,00] 3,00
12 1,00 12,00
7 094] 658
B
3 oss| 258

‘ B 100 800

| 6l 164 934
2 000 000

Mroro 100 93,04

JmaxHoe™e

I 100 100
45 100, 4500
o 100 900
5100 500
10 100 1000
sl Dl A
B | 18 [ )
a 075 300
7. 064 448
10 100 1000
3100 300
Hroro | 100 94,74 |
100 100 1000
62 |,un: 62,00
7100 700
10, 100 10,00
'-" 071 438
..... 1 om| om0
s o087 148

e

T

Lo



MNe
n'n

%

Jurepa

TexuNMECKUEC GIICAIIE HERNIBIX TPHCTPOCK, NEOTATLINBIEMBIX IIELI0B,

HausenoBanune
KOHCTPYKTHRHBIX 3EMEHTOR
Hinoca 40

['6 Capaii

1 dhyHnavenT

CTCHRK

NOTOAKH

4 Kpawa

5 noAwl

fi NpoeMBl OKHA

NpoeMbl IBEPH

%h wiHoca 35

Iurepa

(Y]

=~ |9 LA &

7 Tapax

frvHIaMeHT
CTEHR
Kpbilua
nons
 BopoTa
_OTAENKA HApYAHAS

npoune pafoTh

% minoca 45

Jlnutepa

'8 IMpucrpoiika

| dyHnamenT

J'IHT'.'-P‘:E

CTeHb

| MEperopoaK
nEpeKpLiTHE

KphIlLA

MOk

Ll
MpoeMbL IBEPH

| OTAENKA BHYTPEHHAR
| OTIeAKA HApYKHAR

npoune paboTl

5 wanoca 35

a lNpuctpoiika

1 dhynaament

2 cTeHw

caykefisx nocipoes

OnMcanne 3EMERTOR
{MaTepHAN, KOHCTPYKLMA, OTASNKA W np. )

lNon nocrpoiixu

| ACPEBIHHEE € ol 0 1 u
windep © | cTOpoL
| AEPCERHHLIC

uridpep
AOUIETRIE O 7Arav

{ HeT

ARepi NPOCTRIE NE DEPALNCHHRC

I"on nocTpoiiki

| AEPERAHNE CTOGH
(e | cTopomi
| KpoBeknoe #eneto bey nrpyd

AOATIHA HA nAENAIELX

AEpeREHHME
| HET
HeT
I'on nocrpoiiku

| AEPCRRHNBIC ¢ oK
(T I cropom

| HET

| Acpenannioe (e OTENALHINL
| unpep

| ACIATHE HE OKPaLcIin

! HET

| POCTRIC HET K POLIET
_met

| HET

| AOCHENL

[on noctpoiikn

By Tonte cToafiu io 1 u

Crec ¢ | cropone

Vamee | Lew |YBXLK
no tafin. | koadd. o]
Hroro 100 96,86
DTAKHOCTE i
18|  L000 - 18,00
25/ 0,94 23,50
13} 100 13,00
F10 100 2100
13 100} 1300
4 0,00 0,00
6 087 322
Hroro 100 923,712
ITAKHOCTE
| S| 1.00i 500
27 094 2538
20, LI0| 2200
13 135) 19SS
13 1,00, 13,00
15 u.m; 0,00
7 000 000
Hrore 100 82,93
FTaKHOCTE
8 032i 2.56
22 09 2068
g 0001 000
12 100 12,00
13, 100} 1300
13 03} 949
4 000 000
6 075! 430«
6, 000, 000
5,000 000
5| 000 0,00
Hroro 100 62,23
| 8 1001 8,00 |
21y 094 20,68



Texunueckoe onpncanne HERNABIX HPHE TPOCK, HEOTANIHBIE MBIX 101BAJ0B,

CAYAEOHBIX NOCTPOEK
Na Hausenopanne OnMCAHME JACMEHTOR Vasec Uen. |VBXUK
L Nm | KOHCTPYKTHEHBLIX 3EMEHTOR (MarepHal, KOHCTPYKUHA, OTOCAKA M np.) no tabn. | kosdi.
3 neperoponkm | epenssiive 6 100 6,00
4 nepexpuTHE Acpensntoe He OTErLICHIA 12} 100 12,00
5 kpema wiidsep 13 100 13,00
6 nonw MOUIATIIE OKPALICHILIC HA NOAKTLIKIX 13 094 12,32
7 npoemb 0kHA 110 DANOMY TAYXOMY OKPaIENH 4 073 292
8 npoemk anepn | MPOCTRIC OKPANIEHHLIE 6 086 5,16
Y oTnenka BHyTPEHHAR u:picu_._c-n.'ll W THOTOUIKOR MACTRHO R Kpackof 6 1,00 6,00
10 otpenxa vapyxnas _upac;m ) P -,
11 npovne paborsl 3 06 Bel 5| 000! 0,00
% wiwoca 50 Hroro 100 90,98
R“THP?« T Mpuerpoiika ["on noctpoiikn FTaKHOCTE
| ynaament acpessiibe cronbu 8 032} 2,56
2 CTEHB CTec ¢ | cToponn 2 094 2068
3 neperopoakn | wet 6 0,00 0,00
4 nepexpuitie aepenannoe Ge3 oTenIenns 12 1,00, 12,00
5 Kphiwa e 13) 1,00 13,00
6 noau | AOWIATME ORPALICHIEC 1A OIKILIxLY 13 094 1222
7| npoewmbi okKa 10 01ONY FAYNOMY OKpaIeil 4 07| 29
8 npoemet avepn | IPOCTRIC OKPAIICHHLE 6 086 3,16
9 OTOEAKA BHYTPEHHAR | OKPACKA CTEH W NOTOIKON MOCINHOR KpackoR .6 100, 600
10 ovaena wapysias onpacka s 100 500
11 npoune padors nocoe 5. 000 000
%o winoca 435 Hroro 100 79,54

d



TexuHIecKoe (INCANNE HEANILIX TPHCTPOEK, HEOTHAIINBAEMBIX NOIBAI0E,

Mo Hanuenopanne
nn KOHCTPYKTHEHEIX J1EMEHTOR
% wanoca 40

Jurepa I

| dynnament

Capail

Fd

CTEHR

NOTOAKH

| el

Kphilla
5 nonl
6 nNpoeMEBl DKHA

7 npoesit 1BEpH
% winoca 35

Jinrepa  T'7

dyHaaMenT

lapax

B

CTEHEI

lad

Kpuila
OB
_BOpPOTA

| OTEKA HApYAKHAA

- W e

npoune paborel
% winoca 45

Jiurepa I'8
| dynaament

Mpucrpolika

2 | ETEHR

3 neperopoiki
4 neperpuTHe
KpbLiwa

okl
NPOEMEI OKHA

| npoen bl ABEpH

o jes -1 (e A

| OTAENKA BHYTPCHHAA
10 oTaeaKa HAPYANAA

11 npousne pabore
% minoca 33

Jlutepa @ Mpuctpoiika
1 | ynnament

2 CTeHwm

cay&ebnx nocipoek

Tec ¢ | cropolis

ONHCANKE ATEMEHTOR Vi.sec Len. |VBXLEK
~ [MaTepHA, KOHCTPYKLHE, OTAC/IKA U np. ) no raln. | koxpd. |
Hroro 100
Toa nocTpoiikn FTAKHOCTH
| acpemanmise CTONGH 30 1 u 18 1,000 1800
wmndep ¢ 1 croponm 235, 09 2350
Jcpesuninue 13 100 13,00
windep 21 1.00 21,00
IOATEE N0 AATAM 13 100, 13.00
wer 4 000 000
ABEPH NPOCTHE HE OKPALICHHKIE 6 037 522
Hroro 100 93,72
I'oa nocTpoiikn ITAKHOCT :
| acpenannmie cTondu 3 1.00 | 5,00
Tec ¢ | cToponm 27, 094 2533
| KpoBE/bHOE e8¢0 Ge1 BTpy 0 20 Lo, 22,00
| 2ouaTieh wa nozamax 13 138 ‘178
| AepeRaNHLIE 13| 1,00 13,00
weT 15 I].ﬂfl.'l; 0.00
| meT 7 0,00 0.00
Hroro 100 82,93
Ton nocrpoiikn ITAKHOCTE i
| acpemnunuie cToA6M 8 032 256
tecc | copons 22, 094 2068
wer 6 _000; 000
acpessinioe (e OTErCHIE 12 100 1200
wnpep 13, 100 13,00
A0WATC HE OKPAIBEN 13 0,93 9.49
ier 4 000 0.00
| MPOCTHE HEOKPANICHILIE 6 0,75 4,50 -
et 6 000 0.00
:m s 000 000
WA ocsent 5§ 000 0.00
Hroro 100 62,23
: lNoa noctpoiixn FTAKHOCTH _ :
~ Gyronsie cToabu o T u 00 800
22 094 2068



¥
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I
7
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ri

Is

CTOMMOCTH NPH HANOTOODAAKEHHH i AP.FPAKIAHCKO-NPABODLIX OTHOWEHHA

HawsmcHonanne

CTpociing
W CODpYECHIN

YacTe &naoro
aosma (ks 1)

lpueTpoiika

Teppaca

Heumeaense NRBEHTAPHIANNONNON CTORMOCTH CTPOCHHIE B coopyRenuii

Hamsenosanne he

| MM | o Tabanue | G

clopnuen ral-
Clhopunk Nelb la
row [l ¥TIBC
LIHHIA W
COUpYRCHRT B
LA
MecTHun n

| wBopHIK I

Beero no ocilonisim CTPOCHHAM

JleTnas kyxua

| Bansa
Capali

Capah

| l'apax
~ lpucpoitka
- lNpucrpoRka

MecTrun 36
| EGapHEE

56 |
16
46 |

fin
2a

Beero no cayxelniis nocrpoiikas

Jabop

132 212,23

MecTimi i {i]

| | chophuk
. YGopnas la
. Konouxa da
. Konouxa da
. Hapec | Br
| Hawec | Ba
| Hasec 8

Beero no coppyaeninan

Mroro

36

30.60

33.00

26,40

5374

67,29
54.40
2392 _
2409 !
33,00

3300

13,44

158,64

108,00

108,00
1,29

11,66
11,29

2.06

0n.91

1.58

16
165
123 |

1.41

1.0

1.35 |

1.70

1.70

1.70

1,70 i
1.70 |
1.70 |

I" Cromoers | Llew. | Crom. m:p
isepuiens | ko

NOCAE -

| weH. ko

63.04

3005

44 B8R

8649

108 34

K9.76 |
29.42

3.,

1498
44.55

21.50 |

16969
183.60
1R3.60

19.19

36.82 |
19.19 |

Chinem { kvl m) Boccramosw-  Humoc|  [lchicTen-

MU ANL | KB W) TERHAR CTO-
EO=-B0 (1T} HMOCTE (pyE )
! 19911 i
181 kyiimi 1141000
39 xvii.m 1171.00
1.50 67.00
12643.00
42 kvim 3633.00
23 kvl i 2492.00
31 kv | 2783.00 i
Mrybn 412.00
40 qﬁu | 1359.00
6w | 21000
18 ey 802.00
11691.00
25,1 k.M 540.00
1,00 { ; l?ﬂ.i‘._l'ﬂ
1008 18400
100w | 18400
). o N SRl
_ 7.50 | 27600
12.40 | : 238.00 i
2026.00
2636500

Cmo mpudyams dee muicavu dsecmu deenadyame pyb. 23 xon.

INonanas GanaHcosas CTOHMOCTE

Ocratousan 6anaHCOBAA CTOHMOCTE (€ VUETOM HIHOCA)

%

41

50

33

43

s

40

35

45

351
45|

35

s

40
65

65
50

194 748,00

TeAkiad cro-

. Hm{r:glﬁg.ﬁ}

G731.90

585.50

10,15

747,55

199815

1619.80
1669 80

2&?.![!

»

74745 |
136.50

440110
6880.60

513.00

121.50

138.00
110.40

116.90

9660
119.00

121540

15443.88

R
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4.10
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— : <
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*
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1
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Oracsenne My 2
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